Responsorium unde supra.

Absterget Deus omnem lacrymam ab oculis

A sanctorum; et jam non erit amplius neque luctus, neque clamor, sed nec ullus dolor, quoniam priora transierunt. *Vers.* Justorum animæ in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum malitiæ. Quoniam priora. *Resp.* Viri sancti gloriosum sanguinem fuderunt pro Domino, amaverunt Christum in vita sua, imitati sunt eum in morte sua; et ideo coronas triumphales meruerunt. *Vers.* Unus spiritus et una fides erat in eis. Et ideo. *Resp.* Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia, et meruerunt habere coronas perpetuas. *Vers.* Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. Et meruerunt.

In secundo nocturno.

Antiph. Filii hominum. *Psal.* Cum invocarem. *Ant.* Scuto honor. *Psal.* Verba mea. *Ant.* In universa terra. *Psal.* Domine Dominus noster.

846 *Resp. unde supra.*

Resp. Sancti tui, Domine, mirabile consecutum iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illæsi in aquis validis. Terra apparuit arida, et in mari Rubro via sine impedimento. *Vers.* Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ, et torrentes inundaverunt. Terra. *Resp.* Verbera carnificum non timerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine, ut hæredes fierent in domo Domini. *Vers.* Magnus Dominus et laudabilis valde, in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. Ut hæredes. *Resp.* Hæc est vera fraternitas, quæ nunquam potuit violari certamine, qui effuso sanguine secuti sunt Dominum, contemnentes aulam regiam pervenerunt ad regna celestia. *Vers.* Ecce quam bonum et quam jucundum, ut supra.

In tertio nocturno.

Antiph. Sancti qui in terra sunt. *Psal.* Conserva me, Domine. *Ant.* Hæc est generatio. *Psal.* Domini est terra. *Ant.* Lætamini in Domino. *Psal.* Beati quorum. *Vers.* Justi autem.

Resp. unde supra.

Resp. Propter testamentum Domini et leges paternas; ideoque steterunt in amore fraternitatis, quia unus fuit semper spiritus in eis et una fides. *Vers.* Ecce quam bonum, ut supra. Quia unus. *Resp.* Sancti mei qui in isto sæculo certamen habuistis, mercedem laborum ego reddam vobis. *Vers.* Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi. *Resp.* Sancti Dei, dedit vobis Dominus locum istum ut faciatis in eo mirabilia. *Vers.* Sancti et justi, in Domino gaudete, vos elegit Dominus in isto loco. Ut faciatis. *Resp.* In circuitu tuo, Domine, lumen est quod nunquam deficit, ubi constituisti lucidissimas mansiones, ubi requiescunt sanctorum animæ. *Vers.* Magnus Dominus, ut supra. *Vers.* Lux perpetua lucebit sanctis tuis, Domine, et æternitas temporum. *Resp.* Certamen magnum habuerunt sancti; transierunt per